
UCHWAŁA NR XXXI/155/2009  

RADY GMINY W SULMIERZYCACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: z 2005 r.

Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 10 356 504 zł, w tym: 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik Nr 1.  

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 10 099 504 zł. Wydatki przeznacza się na: 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa załącznik Nr 2  

3. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

§   4 .  Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 257 000,00 zł  zostanie przeznaczona zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§   5 .  Ustala się  przychody w wysokości 74 000,00 zł  oraz rozchody w wysokości 331 000,00 zł  Gminy

Sulmierzyce na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limit wydatków: 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 2 500 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 600 000 zł z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na pokrycie 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

§ 12. Do uchwały dołącza się prognozę kwoty długu – załącznik Nr 9.  

§ 13. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

- dochody majątkowe - 24 400 zł

- dochody bieżące - 10 334 104 zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami w wysokości 1 005 055 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000 zł

a) wydatki bieżące 8 809 554 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 538 133 zł

- wydatki na obsługę długu Gminy 21 156 zł

b) dotacje przedmiotowe - 170 000 zł

c) dotacje podmiotowe – 100 000 zł

d) wydatki inwestycyjne 1 019 950 zł, załącznik Nr 5 i Nr 6, w tym wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia

z Województwem Łódzkim: „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł 

1) zadania związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

1 005 055 zł, 

2) wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 74

000 zł, 

3) wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Województwem Łódzkim „Budowa Zintegrowanego Systemu

e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł. 

a) związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

b) na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

b) planowanego deficytu budżetu Gminy

c) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań objętych wieloletnimi planami inwestycyjnymi,

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Urzędu Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa

w roku następnym, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami

w ramach działu, 

6) dokonywania przeniesień  planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu , które nie

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie

spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

7) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek deklaracją wekslową,

8) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych, niż bank wykonujący bankową

obsługę budżetu gminy. 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w terminie do 31 sierpnia 2010 roku,

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 w terminie do 20 marca 2011 roku w szczegółowości nie

mniejszej niż w uchwale. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Musiał 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

ID: FAIIY-WLLEI-DQTVT-UMWAX-XZAHL. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/155/2009  

RADY GMINY W SULMIERZYCACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: z 2005 r.

Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 10 356 504 zł, w tym: 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik Nr 1.  

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 10 099 504 zł. Wydatki przeznacza się na: 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa załącznik Nr 2  

3. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

§   4 .  Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 257 000,00 zł  zostanie przeznaczona zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§   5 .  Ustala się  przychody w wysokości 74 000,00 zł  oraz rozchody w wysokości 331 000,00 zł  Gminy

Sulmierzyce na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limit wydatków: 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 2 500 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 600 000 zł z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na pokrycie 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

§ 12. Do uchwały dołącza się prognozę kwoty długu – załącznik Nr 9.  

§ 13. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

- dochody majątkowe - 24 400 zł

- dochody bieżące - 10 334 104 zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami w wysokości 1 005 055 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000 zł

a) wydatki bieżące 8 809 554 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 538 133 zł

- wydatki na obsługę długu Gminy 21 156 zł

b) dotacje przedmiotowe - 170 000 zł

c) dotacje podmiotowe – 100 000 zł

d) wydatki inwestycyjne 1 019 950 zł, załącznik Nr 5 i Nr 6, w tym wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia

z Województwem Łódzkim: „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł 

1) zadania związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

1 005 055 zł, 

2) wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 74

000 zł, 

3) wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Województwem Łódzkim „Budowa Zintegrowanego Systemu

e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł. 

a) związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

b) na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

b) planowanego deficytu budżetu Gminy

c) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań objętych wieloletnimi planami inwestycyjnymi,

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Urzędu Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa

w roku następnym, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami

w ramach działu, 

6) dokonywania przeniesień  planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu , które nie

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie

spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

7) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek deklaracją wekslową,

8) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych, niż bank wykonujący bankową

obsługę budżetu gminy. 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w terminie do 31 sierpnia 2010 roku,

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 w terminie do 20 marca 2011 roku w szczegółowości nie

mniejszej niż w uchwale. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Musiał 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

ID: FAIIY-WLLEI-DQTVT-UMWAX-XZAHL. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXI/155/2009  

RADY GMINY W SULMIERZYCACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: z 2005 r.

Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 10 356 504 zł, w tym: 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik Nr 1.  

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 10 099 504 zł. Wydatki przeznacza się na: 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa załącznik Nr 2  

3. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

§   4 .  Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 257 000,00 zł  zostanie przeznaczona zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§   5 .  Ustala się  przychody w wysokości 74 000,00 zł  oraz rozchody w wysokości 331 000,00 zł  Gminy

Sulmierzyce na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limit wydatków: 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 2 500 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 600 000 zł z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na pokrycie 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

§ 12. Do uchwały dołącza się prognozę kwoty długu – załącznik Nr 9.  

§ 13. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

- dochody majątkowe - 24 400 zł

- dochody bieżące - 10 334 104 zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami w wysokości 1 005 055 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000 zł

a) wydatki bieżące 8 809 554 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 538 133 zł

- wydatki na obsługę długu Gminy 21 156 zł

b) dotacje przedmiotowe - 170 000 zł

c) dotacje podmiotowe – 100 000 zł

d) wydatki inwestycyjne 1 019 950 zł, załącznik Nr 5 i Nr 6, w tym wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia

z Województwem Łódzkim: „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł 

1) zadania związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

1 005 055 zł, 

2) wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 74

000 zł, 

3) wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Województwem Łódzkim „Budowa Zintegrowanego Systemu

e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł. 

a) związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

b) na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

b) planowanego deficytu budżetu Gminy

c) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań objętych wieloletnimi planami inwestycyjnymi,

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Urzędu Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa

w roku następnym, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami

w ramach działu, 

6) dokonywania przeniesień  planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu , które nie

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie

spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

7) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek deklaracją wekslową,

8) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych, niż bank wykonujący bankową

obsługę budżetu gminy. 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w terminie do 31 sierpnia 2010 roku,

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 w terminie do 20 marca 2011 roku w szczegółowości nie

mniejszej niż w uchwale. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Musiał 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

ID: FAIIY-WLLEI-DQTVT-UMWAX-XZAHL. Podpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXI/155/2009  

RADY GMINY W SULMIERZYCACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: z 2005 r.

Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 10 356 504 zł, w tym: 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik Nr 1.  

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 10 099 504 zł. Wydatki przeznacza się na: 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa załącznik Nr 2  

3. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

§   4 .  Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 257 000,00 zł  zostanie przeznaczona zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§   5 .  Ustala się  przychody w wysokości 74 000,00 zł  oraz rozchody w wysokości 331 000,00 zł  Gminy

Sulmierzyce na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limit wydatków: 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 2 500 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 600 000 zł z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na pokrycie 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

§ 12. Do uchwały dołącza się prognozę kwoty długu – załącznik Nr 9.  

§ 13. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

- dochody majątkowe - 24 400 zł

- dochody bieżące - 10 334 104 zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami w wysokości 1 005 055 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000 zł

a) wydatki bieżące 8 809 554 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 538 133 zł

- wydatki na obsługę długu Gminy 21 156 zł

b) dotacje przedmiotowe - 170 000 zł

c) dotacje podmiotowe – 100 000 zł

d) wydatki inwestycyjne 1 019 950 zł, załącznik Nr 5 i Nr 6, w tym wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia

z Województwem Łódzkim: „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł 

1) zadania związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

1 005 055 zł, 

2) wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 74

000 zł, 

3) wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Województwem Łódzkim „Budowa Zintegrowanego Systemu

e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł. 

a) związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

b) na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

b) planowanego deficytu budżetu Gminy

c) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań objętych wieloletnimi planami inwestycyjnymi,

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Urzędu Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa

w roku następnym, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami

w ramach działu, 

6) dokonywania przeniesień  planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu , które nie

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie

spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

7) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek deklaracją wekslową,

8) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych, niż bank wykonujący bankową

obsługę budżetu gminy. 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w terminie do 31 sierpnia 2010 roku,

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 w terminie do 20 marca 2011 roku w szczegółowości nie

mniejszej niż w uchwale. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Musiał 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

ID: FAIIY-WLLEI-DQTVT-UMWAX-XZAHL. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik6.doc


UCHWAŁA NR XXXI/155/2009  

RADY GMINY W SULMIERZYCACH  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust.

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.: z 2005 r.

Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr

187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.

984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19,

poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok kalendarzowy 2010.  

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 10 356 504 zł, w tym: 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik Nr 1.  

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 10 099 504 zł. Wydatki przeznacza się na: 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa załącznik Nr 2  

3. Plan wydatków, ujętych w załączniku Nr 2, obejmuje: 

§   4 .  Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 257 000,00 zł  zostanie przeznaczona zgodnie

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§   5 .  Ustala się  przychody w wysokości 74 000,00 zł  oraz rozchody w wysokości 331 000,00 zł  Gminy

Sulmierzyce na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6. Ustala się limit wydatków: 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 2 500 zł  

§ 10. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 600 000 zł z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych

papierów wartościowych na pokrycie 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

§ 12. Do uchwały dołącza się prognozę kwoty długu – załącznik Nr 9.  

§ 13. Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy: 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

- dochody majątkowe - 24 400 zł

- dochody bieżące - 10 334 104 zł

- dotacje celowe na realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi

ustawami w wysokości 1 005 055 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 74 000 zł

a) wydatki bieżące 8 809 554 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 538 133 zł

- wydatki na obsługę długu Gminy 21 156 zł

b) dotacje przedmiotowe - 170 000 zł

c) dotacje podmiotowe – 100 000 zł

d) wydatki inwestycyjne 1 019 950 zł, załącznik Nr 5 i Nr 6, w tym wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia

z Województwem Łódzkim: „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego

(Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł 

1) zadania związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

1 005 055 zł, 

2) wydatki na realizację  zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 74

000 zł, 

3) wydatki na realizację wspólnego przedsięwzięcia z Województwem Łódzkim „Budowa Zintegrowanego Systemu

e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" – 24 240,00 zł. 

a) związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

b) na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

b) planowanego deficytu budżetu Gminy

c) spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek

i kredytów 

1) zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań objętych wieloletnimi planami inwestycyjnymi,

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania Urzędu Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa

w roku następnym, 

4) zaciągania zobowiązań z tytułu przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200 000 zł,

5) dokonywania zmian w budżecie gminy polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami

w ramach działu, 

6) dokonywania przeniesień  planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu , które nie

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie

spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego, 

7) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek deklaracją wekslową,

8) do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych, niż bank wykonujący bankową

obsługę budżetu gminy. 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w terminie do 31 sierpnia 2010 roku,

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2010 w terminie do 20 marca 2011 roku w szczegółowości nie

mniejszej niż w uchwale. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Musiał 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.doc

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXI/155/2009 

Rady Gminy w Sulmierzycach 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/155/2009 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 23 grudnia 2009 r. 

ID: FAIIY-WLLEI-DQTVT-UMWAX-XZAHL. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/20037A44-4C53-418B-AA5F-02BC2000A42C/Zalacznik9.doc

